ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH TUYÊN QUANG

     Số:  207/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 10 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích xuất sắc

trong hoạt động cụm, khối thi đua thuộc tỉnh năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 52/TTr-SNV ngày 17/02/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 23 tập thể,

có thành tích xuất sắc trong hoạt động cụm, khối thi đua thuộc tỉnh Tuyên Quang

năm 2021 (có danh sách kèm theo).

         Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh là 2.980.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 68.540.000 đồng (Sáu mươi

tám triệu, năm trăm bốn mươi nghìn đồng).

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

         Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban

Thi đua - Khen thưởng và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thường trực HĐ TĐKT tỉnh;

- Như điều 3 (thi hành);

- Lưu: VT, NC (CH).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

2

DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

Thành tích xuất sắc trong hoạt động cụm, khối thi đua

thuộc tỉnh Tuyên Quang năm 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 207 /QĐ-UBND ngày 10/3/2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Cụm thi đua huyện, thành phố

1. Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang;

2. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang;

3. Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang.

II. Khối thi đua Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang;

2. Hội Cựu chiến binh tỉnh Tuyên Quang;

3. Tỉnh đoàn thanh niên Tuyên Quang.

III. Khối thi đua Văn hóa - Xã hội

1. Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tuyên Quang;

2. Trường Đại học Tân Trào tỉnh Tuyên Quang;

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang;

4. Trường Cao đẳng Nghề kỹ thuật - Công nghệ tỉnh Tuyên Quang.

IV. Khối thi đua Nội chính

1. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Tuyên Quang;

2. Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

3. Tòa án nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

V. Khối thi đua Giao thông - Xây dựng - Nông, lâm nghiệp

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

2. Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang;

3. Sở Giao thông vận tải tỉnh Tuyên Quang;

4. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh Tuyên Quang.

VI. Khối thi đua Doanh nghiệp 2

1. Công ty Cổ phần Đường bộ 232;

2. Công ty Cổ phần Giấy An Hòa;

3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Tuyên Quang.

3

VII. Khối thi đua các tổ chức Hội 1

1. Liên minh Hợp tác xã tỉnh Tuyên Quang;

2. Hội Nhà báo tỉnh Tuyên Quang;

3. Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Tuyên Quang./.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-10T09:42:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-10T09:43:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!